
Übersicht: Tarif-Hardware-Kombinationen für die Samsung Galaxy S10 Serie bei mobilcom-

debitel 

Samsung Galaxy S10 128 GB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarif 
Monatsgrundpreis 

in Euro  
 Gerätepreis 

in Euro  
 Anschlusspreis 

in Euro  
 Gesamtkosten 24 

Monate in Euro  

Magenta Mobil XL 99,95  49,99  39,99  2.488,78  

Magenta Mobil L (10 GB) 61,95  99,99  39,99  1.626,78  

Magenta Mobil M (5 GB) 49,95  249,99  39,99  1.488,78  

Magenta Mobil S (2,5 GB) 41,95  399,99  39,99  1.446,78  

Magenta Mobil L Young (12 GB) 59,95  99,99  39,99  1.578,78  

Magenta Mobil M Young (8 GB) 49,95  249,99  39,99  1.488,78  

Magenta Mobil S Young (4 GB) 39,95  399,99  39,99  1.398,78  

real Allnet (8 GB) 46,99  199,99  39,99  1.367,74  

comfort Allnet (4 GB) 41,99 299,99  39,99  1.347,74  

RED XXL (25 GB) 109,99  49,99  39,99  2.729,74  

RED XL (14 GB) 79,99  49,99  39,99  2.009,74  

RED L (8 GB) 59,99  99,99  39,99  1.579,74  

RED M (4 GB) 49,99  249,99  39,99  1.489,74  

RED S (2 GB) 39,99  399,99  39,99  1.399,74  

Free Unlimited 69,99  239,99  39,99  1.959,74  

Free L (30 GB) 47,49  249,99  39,99  1.429,74  

Free M (10 GB) 37,49  349,99  39,99  1.289,74  

real Allnet TEF (3 GB) 39,99  299,99  39,99  1.299,74  

comfort Allnet TEF (2 GB) 34,99  399,99  39,99  1.279,74  



Samsung Galaxy S 10 512 GB 

Tarif 
Monatsgrundpreis 

in Euro  
 Gerätepreis 

in Euro  
 Anschlusspreis 

in Euro  
 Gesamtkosten 24 

Monate in Euro  

Magenta Mobil XL 99,95  279,99  39,99  2.718,78  

Magenta Mobil L (10 GB) 61,95  329,99  39,99  1.856,78  

Magenta Mobil M (5 GB) 49,95  479,99  39,99  1.718,78  

Magenta Mobil S (2,5 GB) 41,95  629,99  39,99  1.676,78  

Magenta Mobil L Young (12 GB) 59,95  329,99  39,99  1.808,78  

Magenta Mobil M Young (8 GB) 49,95  479,99  39,99  1.718,78  

Magenta Mobil S Young (4 GB) 39,95  629,99  39,99  1.628,78  

real Allnet (8 GB) 46,99  429,99  39,99  1.597,74  

comfort Allnet (4 GB) 41,99  529,99  39,99  1.577,74  

RED XXL (25 GB) 109,99  279,99  39,99  2.959,74  

RED XL (14 GB) 79,99  279,99  39,99  2.239,74  

RED L (8 GB) 59,99  329,99  39,99  1.809,74  

RED M (4 GB) 49,99  479,99  39,99  1.719,74  

RED S (2 GB) 39,99  629,99  39,99  1.629,74  

Free Unlimited 69,99  469,99  39,99  2.189,74  

Free L (30 GB) 47,49  479,99  39,99  1.659,74  

Free M (10 GB) 37,49  579,99  39,99  1.519,74  

real Allnet TEF (3 GB) 39,99  529,00  39,99 1.528,75  

comfort Allnet TEF (2 GB) 34,99  629,99  39,99  1.509,74  
 

Samsung Galaxy  S10+ 

Tarif 
Monatsgrundpreis 

in Euro  
 Gerätepreis 

in Euro  
 Anschlusspreis 

in Euro  
 Gesamtkosten 24 

Monate in Euro  

Magenta Mobil XL 99,95  369,99  39,99  2.808,78  

Magenta Mobil L (10 GB) 61,95  419,99  39,99  1.946,78  

Magenta Mobil M (5 GB) 49,95  569,99  39,99  1.808,78  

Magenta Mobil S (2,5 GB) 41,95  719,99  39,99  1.766,78  

Magenta Mobil L Young (12 GB) 59,95  419,99  39,99  1.898,78  

Magenta Mobil M Young (8 GB) 49,95  569,99  39,99  1.808,78  

Magenta Mobil S Young (4 GB) 39,95  719,99  39,99  1.718,78   

real Allnet (8 GB) 46,99  519,99  39,99  1.687,74  

comfort Allnet (4 GB) 41,99  619,99  39,99  1.667,74  

RED XXL (25 GB) 109,99  369,99  39,99  3.049,74  

RED XL (14 GB) 79,99  369,99  39,99  2.329,74  

RED L (8 GB) 59,99  419,99  39,99  1.899,74  

RED M (4 GB) 49,99  569,99  39,99  1.809,74  

RED S (2 GB) 39,99  719,99  39,99  1.719,74  

Free Unlimited 69,99  559,99  39,99  2.279,74  

Free L (30 GB) 47,49  569,99  39,99  1.749,74  

Free M (10 GB) 37,49  669,99  39,99  1.609,74  

real Allnet TEF (3 GB) 39,99  619,99  39,99  1.619,74  



comfort Allnet TEF (2 GB) 34,99  719,99  39,99  1.599,74  
 

Samsung Galaxy S10e 

Tarif 
Monatsgrundpreis 

in Euro  
 Gerätepreis 

in Euro  
 Anschlusspreis 

in Euro  
 Gesamtkosten 24 

Monate in Euro  

Magenta Mobil XL 99,95  1,00  39,99  2.439,79 

Magenta Mobil L (10 GB) 61,95  1,00  39,99  1.527,79  

Magenta Mobil M (5 GB) 49,95  99,99  39,99  1.338,78  

Magenta Mobil S (2,5 GB) 41,95  249,99  39,99  1.296,78  

Magenta Mobil L Young (12 GB) 59,95  1,00  39,99  1.479,79  

Magenta Mobil M Young (8 GB) 49,95  99,99  39,99  1.338,78  

Magenta Mobil S Young (4 GB) 39,95  249,99  39,99  1.248,78  

real Allnet (8 GB) 46,99  49,99  39,99  1.217,74  

comfort Allnet (4 GB) 41,99  149,99  39,99  1.197,74  

RED XXL (25 GB) 109,99  1,00  39,99  2.680,75  

RED XL (14 GB) 79,99  1,00  39,99  1.960,75  

RED L (8 GB) 59,99  1,00  39,99  1.480,75  

RED M (4 GB) 49,99  99,99  39,99  1.339,74  

RED S (2 GB) 39,99  249,99  39,99  1.249,74 

Free Unlimited 69,99  89,99  39,99  1.809,74  

Free L (30 GB) 47,49  99,99  39,99  1.279,74  

Free M (10 GB) 37,49  199,99  39,99  1.139,74  

real Allnet TEF (3 GB) 39,99  149,99  39,99  1.149,74  

comfort Allnet TEF (2 GB) 34,99 249,99 39,99 1.129,74 

 


